
labi sader kopā

 7
82

34
/0

10
90

7

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 Forbo Flooring 
K. Ulmaņa gatve 5 
Rīga, LV-1004, Latvija 
Tel.: +371 67066116 
Fax: +371 67066117 
E-mail: info.lv@forbo.com 
www.forbo-flooring.lv 

Prieks veidot dizainu. Viegli ieklāt.

Forbo Grīdu Sistēmas ir daļa no Forbo Grupas 
pasaules līdera grīdas segumu, saistvielu un
dzensiksnu  sistēmu ražošanā, un piedāvā
plašu grīdas segumu klāstu gan sabiedriskam,
gan sadzīves pielietojumam. Augstas
kvalitātes dabīgā linoleja, vinila, tekstila un
parketa grīdas segumos apvienota
funkcionalitāte, krāsa un dizains, sniedzot
optimālus grīdas segumu risinājumus ikvienai
videi.

creating better environments



izjūti brīvību ar Marmoleum click
Marmoleum click ir augstas kvalitātes, v iegli ieklājama

grīdas s istēma, ražota no 100% dabīgām izejvielām,

kuras virsējā kārta ir Marmoleum, ražots no dabā

atjaunojamām izejvielām, ievērojot videi nekait īgu

ražošanas procesu. Marmoleum click kolekcija ir

pieejama plašā krāsu gammā, piedāvājot teicamu

grīdas segumu ris inājumu gan virtuvēm un dzīvojamām

telpām, gan guļamistabām, bērnistabām un darba

kabinetiem, kā arī ieejas zonām*.

Marmoleum click kolekcija ir pieejama gan 90 x 30cm

lielos paneļos, gan 30 x 30cm lielās flīzēs ar patentētu

klik sistēmu, tādējādi nodrošinot vieglu un ātru grīdas

ieklāšanu. Ar Marmoleum click jūs variet viegli pārvērst

iztēloto dizainu brīnišķīgā realitātē.

*Mēs neiesakām ieklāt Marmoleum click telpās ar pastāvīgu

mitrumu, kā piemēram vannas istabās, dušas telpās un saunās.

Prieks veidot dizainu. Viegli ieklāt.

Prieks veidot dizainu. Viegli ieklāt.



izsaki sevi ar Marmoleum click
Marmoleum click ļauj jums izpausties un dod iespēju

veidot interesantus ris inājumus. Jūsu ziņā ir iz lemt par

sev piemērotāko interjeru – mūsdienīgu, tradicionālu,

minimālisma st ilā vai vienkārši mājīgu.

 

 

Kā būtu ar mierīgu, plašu, bet varbūt spilgtu? Ar

Marmoleum click ir iespējams izveidot ikvienai telpai

piemērotu grīdu. Tādu, kas akcentēs izvēlētās mēbeles

un aksesuārus, ļaus jums izteikt savu būtību.

Prieks veidot dizainu. Viegli ieklāt.

Prieks veidot dizainu. Viegli ieklāt.



Prieks veidot dizainu. Viegli ieklāt.

Prieks veidot dizainu. Viegli ieklāt.



Marmoleum “klik” un grīda

gatava

Kad Sandra un Sandis

nolēma atjaunot savu

virtuvi, viņi atklāja –

Marmoleum „klik” un grīda

gatava. „Man patīk

Marmoleum izskats un

sajūtas, kā arī vieglā

uzkopšana un tas, ka uz

dabīgā materiāla nevairojas

baktērijas. Tie ir pārliecinoši

argumenti, ja tev ir ģimene.”

viena telpa, daudzveidīgas iespējas
Marmoleum click paver neskaitāmas dizaina iespējas

telpas atmosfēras veidošanā – pieklusināti toņi

neitrālam interjeram, jautras un izaicinošas krāsas

spilgtai un ekspresīvai videi, svaiguma elpa, kas

nomierina, gaiš i toņi, kas paver telpas plašumu, s iltas

krāsas, kas rada mājīguma sajūtu pat trauksmainā vidē.

Jūs variet izveidot lieliskus interjera efektus kombinējot

gan dažādas krāsas, gan flīzes un paneļus.

Izdomājiet, kādu telpas vidi jūs vēlaties iegūt, kādus

toņus izmantot, un ļaujiet vaļu fantāzijai. Pēc tam

uzzīmējiet grīdas plānu pēc faktiskajiem telpas izmēriem,

ņemot vērā paneļu un flīžu platumu, un izveidojiet

individuālu grīdas zīmējumu. Tas ir viss, kas

nepieciešams.

Prieks veidot dizainu. Viegli ieklāt.

Prieks veidot dizainu. Viegli ieklāt.



Es nevarēju pretoties! 

„Es atradu Maksi suņu

patversmē un nevarēju viņu

tur atstāt,” saka Sandra. „Es

redzēju viņu tur sēžam un,

kad Maksis paskatījās uz

mani, es sapratu, ka viņu

šeit neatstāšu. Par laimi ir

viegli notīrīt uz Marmoleum

click atstātās dubļainās

pēdas!”

Vienīgais noteikums  nekādu
noteikumu!
Nekādu noteikumu – Marmoleum click paver

neierobežotas dizaina veidošanas iespējas, bet, lai

palīdzētu Jums tās realizēt, šeit būs daži ieteikumi.

Apsveriet savas telpas izmērus un formu. Tumšas krāsas

un raibi dizaini padarīs mazu, šauru vai garu telpu vēl

mazāku. Līnijas vai diagonāli dizaini var radīt optisku

efektu, kas pilnībā var pārveidot telpu.

Cits svarīgs aspekts ir telpas pielietojums.

 

 

Dzīvojamām istabām un guļamistabām bieži vien der

tumšākās un siltākas krāsas, savukārt gaišas un dzīvīgas

krāsas var iederēties virtuvē.

Mēbeles telpā  jo vairāk to ir, jo mazāk ir redzama grīda.

Tādā gadījumā vislabāk ir izvēlēties vienkāršu dizainu. No

otras puses, pārsteidzošu efektu var panākt ar spilgtām

krāsām.

Prieks veidot dizainu. Viegli ieklāt.

Prieks veidot dizainu. Viegli ieklāt.



Viņai patīk krāsas 

„Janai tagad ļoti patīk

atrasties mūsu istabā, saka

Sandra. Kopš ir ieklāta jaunā

grīda, viņu ir grūti izvilināt

ārā. Viņai patīk izvēlētās

krāsas un sajūtas, ko tās

rada! Nav šaubu par viņas

mīļākās nagu lakas krāsu!”

Prieks veidot dizainu. Viegli ieklāt.

Prieks veidot dizainu. Viegli ieklāt.



Līdzīgu neatrast  

“Daniels pats izvēlējās šo

grīdu, saka Sandis, lai gan

mēs uzstājām uz

Marmoleum click. Kāpēc?

Mēs vēlējāmies, lai tā būtu

izturīga, bet tajā pašā laikā

patīkama un viegli tīrāma.

Bez tam šeit ir ļoti plaša

krāsu izvēle – patiešām

līdzīgu neatrast!”

praktiska un izturīga grīda
Marmoleum click ir ļot i izturīgs un viegli kopjams

grīdas segums.

Regulāri notīriet netīrumus un traipus, izs laukot grīdu

ar putekļus piesaistošām salvetēm vai mikrošķiedras

drānām un notīrot traipus ar mitru mopu, un ikdienas

tīr īšana ir veikta.

Sadzīves putekļi ir v iens no galvenajiem cēloņiem, kas

izraisa alerģiju, astmu un citas elpošanas orgānu

slimības.

Marmoleum click ir teicams risinājums, jo tas ir pastāvīgi

antistatisks un nepiesaista putekļus. Neatkarīgu

laboratoriju pētījumi ir pierādījuši, ka Marmoleum piemīt

dabiskas baktericīdas īpašības, uz tā virsmas nevairojas

mikroorganismi.

Tā kā Marmoleum ir dabīgs materiāls, tas ātri pielāgojas

istabas temperatūrai, ir silts un patīkams staigājot.

Marmoleum click var klāt arī uz apsildāmām grīdām.

Prieks veidot dizainu. Viegli ieklāt.

Prieks veidot dizainu. Viegli ieklāt.



„klik” un grīda gatava viss, kas nepieciešams
Marmoleum click ir ātri ieklājams grīdas segums. Savienojiet paneļus vai

flīzes ar vienkāršu savienošanas sistēmu – klik, iespiežot spundi gropē.

Tā kā Marmoleum click paneļi ir plati un neatstāj spraugas savienojumu

vietās, grīdas ieklāšana neprasa lielu laika patēriņu. Paneļus nav jālīmē,

līdz ar to nav nepieciešams papildus laiks līmes izžūšanai. Ieklājiet grīdu

ar prieku un staigājiet pa to uzreiz! Protams, ja nepieciešams, grīdas

ieklāšanas darbus var uzticēt arī meistaram.

 

Marmoleum click drīkst ieklāt uz jebkura veida tīras, sausas, līdzenas un

stabilas pamatgrīdas. Vienmēr pārklājiet pamatgrīdu ar mitruma

izolācijas plēvi (PE) 0.20 mm biezumā vai speciālu mitruma izolācijas

plēvi atkarībā no pamatgrīdas stāvokļa.

Lai panāktu labāku skaņas izolāciju, papildus ieklājiet skaņu izolējošus

materiālus.

Marmoleum click nav piemērots mitrām telpām.

Viegli ieklāt

Marmoleum click ir pieejams 90 x 30 cm lielos paneļos.

Paneļu biezums  9.8 mm, iepakojums – 7 paneļi, kas

kopā sastāda 1.89 kvadrātmetrus.

Marmoleum click ir pieejams arī flīzēs, to izmērs 30 x 30

cm, kas dod neierobežotas iespējas individuāla grīdas

dizaina izveidē. Tāpat kā paneļi, flīzes ir 9.8 mm biezas,

piegādātas iepakojumā pa 7 flīzēm, kopā sastādot

aptuveni 0.63 kvadrātmetrus. Veidojot grīdu jūs variet

izvēlēties Marmoleum click paneļus vai flīzes, vai

kombinēt abus divus vienotā grīdas rakstā.

 

Pabeigtības sajūta

Lai jūsu telpa izskatītos pilnībā pabeigta mūsu

piedāvājumā ietilpst arī grīdlīstes. Papildus informāciju

jautājiet tirdzniecības vietās. 

 

Padomi ieklāšanai

Marmoleum click ieklāj bez līmēšanas, savienojot paneļa

spundi ar gropi.

Lai atvieglotu paneļu un flīžu savienošanu, mēs

rekomendējam izmantot:

 ķīli;

 piesitiena bloku.

Kur iegādāties Marmoleum click 

Meklējiet Marmoleum click labākajos interjeru un

grīdas segumu veikalos Latvijā.

Papildus informāciju par tirdzniecības vietām un

aktuālās Marmoleum un Marmoleum click kolekcijas

variet atrast mūsu mājas lapā www.forboflooring.lv. 

 

Vienkārša un efektīva kopšana

Marmoleum click ir pārklāts ar Topshield – izturīgu

virsmas aizsargpārklājumu, kas atvieglo grīdas tīrīšanu

un kopšanu. Putekļu uzslaucīšana ar mopu un putekļus

piesaistošām salvetēm vai mikrošķiedras audumu ir

visātrākā un efektīvākā grīdas kopšanas metode. Lai

aizsargātu grīdu no netīrumu pielipšanas, vienkārši

uzmazgājiet to ar Monel vai analogu mazgājamo

līdzekli, to pievienojot ūdenim proporcijās, kā norāda

ražotājs. Monel absorbē netīrumus, kas tiek notīrīti jau

nākamajā grīdas mazgāšanas reizē. Regulāri lietojot

Monel kopšanas līdzekli tiek saglabāts grīdas seguma

sākotnējais izskats.

1 mm korķis

2 mm Marmoleum

HDF



krāsas

ienesiet telpā dabas elpu
Marmoleum click toņu iedvesmas avots ir dabā sastopamās

krāsas un struktūras. Materiāla virsējais s lānis Marmoleum ir

dabīgs, ekoloģisks grīdas seguma materiāls, izgatavots no

linsēklu eļļas, sveķiem, kaļķakmens un videi nekait īgiem krāsu

pigmentiem. Tas ir uzklāts uz ūdensizturīgas HDF pamatnes

(zem augsta spiediena presētas ūdensizturīgas kokšķiedras

plāksnes), kurai apakšā ir dabīgs korķis.

Tā kā Marmoleum ir dabīgs materiāls, tam piemīt ražošanas

procesa īpatnības.

 

Neuztraucieties, ja pēc iepakojuma atvēršanas uz Marmoleum

click virsmas būs redzama dzeltenīga nokrāsa   žāvēšanas

kameras plēve. Tā ir oksidēta linsēklu eļļa, kas iekrāso materiāla

virsmu žāvēšanas procesa laikā. Šī plēve izzudīs (parasti 24

stundu laikā) materiālam atrodoties dienas vai mākslīgā

apgaismojumā. Ņemot vērā materiāla dabīgo izcelsmi, var būt

nelielas krāsu un strukturālas atšķirības dažādiem partijas

numuriem, kā arī paraugi var nedaudz atšķirties no piegādātā

materiāla.


